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1. veebruaril toimus Kohila Koolituskeskuses, mis asub suure-
pärases restaureeritud Tohisoo mõisas, järjekordne, juba kuues
muusikakoolide klaveriansamblite festival. 

Sellel festivalil esitatakse klaveripalu 4-le, 6-le ja 8-le käele.
Siin mängivad nii õpilaste kui ka õpetajate ansamblid, samuti
õpilased koos õpetajatega..

Iga aastaga kasvab festivalist osavõtjate arv. Käesolevale
festivalile registreerus ligi 90 osavõtjat (umbes 45 ansamblit).

Mäletatavasti juhtus 1. veebruar olema tuuline ja tuisune,
seepärast ei jõudnud kõik osavõtjad kohale. Sama juhtus ka
Loo Keskkooli Muusikaklassi tüdrukutega, kelle auto jäi lume-
hange.

Seega Jõelähtme valda esindasid seekord Loo Keskkoli
Muusikaklassi õpetaja Tiina Muddi, Kostivere Põhikooli Muu-
sikaklassi õpetaja Svetlana Siltšenko ning Kostivere Põhikooli

Muusikaklassi õpilased Kristen Ukanis, Sigrit Dulder, Anni
Roots, Hetlin Hein, Joosep Norma, Taaniel Pogga ja Kristo
Ukanis. 

Kõik lapsed esinesid hästi. Hetlin Heina ja Kristo Ukanise
esitatud Mozarti Sonaat C-duuri  I osa pälvis aga publiku lem-
miku auhinna, mis on sellel festivalil suurim tunnustus.

Publiku lemmiku auhind anti veel kolmele ansamblile: ka-
hele ansamblile Lasnamäe Muusikakoolist ning Kohila Kooli-
tuskeskuse ansamblile. Festivali lõpetas Eesti tuntuima klaveri-
duo, pianistide Natali Sakkose ja Toivo Peäske suurepärane esi-
nemine.  Ja kuigi publik (lapsed, lapsevanemad ja õpetajad) oli
pärast  pika ja pingelist  päeva üsna väsinud, nõuti esinejatelt ka
lisapala.

SVETLANA SILTŠENKO

Silja küsimus: 
Kuidas deklareerida maid, mile tagastamine või erastamine on pooleli ja
omand vormistamata. Probleem –  maade tagastamine on pooleli enam kui
30 inimesel, 5 ümberkruntimiskava on peatatatud. Inimesed küsivad, kes
deklareerib vaidlusaluse maa 15. märtsiks? Kas omavalitsus? Inimesed ise
ei saa ju kaardilt näidata, millised krundid neile kuuluvad, kui neid maid
pole tagastatatud ja osa krunte on ümber vahetamisel.
Palun vasta, kirjuta sel teemal, sest inimesed, kel maa-asjad segamini ja
pooleli on tõesti mures!! Tervitab Silja

Põllumajandusmaade deklareerimine on vajalik EL ühtse põl-
lumajanduspoliitika elluviimiseks. 

Õigusliku aluse maade deklareerimiseks näeb ette MAAELU JA
PÕLLUMAJANDUSTURU KORRALDAMISE SEADUSE
(MPKS) § §1533. Selle kohaselt peab isik, kelle kasutuses on põl-
lumassiive, esitama 2004. aasta 15. märtsiks andmed enda kasutu-
ses olevate põllumassiivide kohta. 

MPKS §1431 kohaselt kantakse registrisse andmed põllumassii-
vide kasutamise, põllumassiivide piiripunktide ja põllumassiivide
pindalade kohta ning põllumassiivide tunnused. Põllumassiivide
kaardid on registri osa. 

Põllumassiiv MPKS tähenduses on maastikul selgelt eristuvate
püsivate objektidega piiratud ühtne maa-ala, mis koosneb ühest või
mitmest põllust, looduslikust rohumaast või põllumajanduslikust
kasutusest ajutiselt väljajäetud maatükist. 

Põllumassiivi kaardile kantakse põllumassiivi piirid ja põllumas-
siivi tunnused. Põllumassiivi kaart koostatakse maakatastriseaduse
sätestatud aluskaartide alusel. 

Igale põllumassiivile antakse registris tema identifitseerimiseks
ettenähtud numberkood. 

Põld MPKS tähenduses on ühtne maa-ala, millel üks põlluma-
jandustootja kasvatab põllumajanduskultuuri ühte taimeliiki või
mitut taimeliiki segukülvis või hoiab seda kesas. 

Vastavalt MPKS § 1431 lõikele 6 kehtestab põllumajandusmi-
nister põllumassiivide kasutamise kohta esitatavad andmed ja nende
esitamise korra. 

Vastav kord – “Põllumassiivi piiripunktide määramise, põl-
lumassiivi kaardi koostamise, põllumassiivile numbrilise koodi
andmise ja põllumassiivi pindala määramise kord”  on kehtestatud
põllumajandusministri 05.09.2003. a määrusega nr 89 (RTL 2003,
101, 1527) jõustunud 20.09.2003, koos hilisemate muudatustega. 

Selle kohaselt tuleb deklareerida nii põllumaa, püsirohumaa ja
püsikultuurid kui ka põllumajandustootmises kasutamata põlluma-
jandusmaa. Deklareerimiseks tuleb pöörduda PRIA kohaliku

maakonnabüroo poole, kes peab väljastama väljatrüki põllumassii-
vide kaardist ja vormikohased blanketid, mis tuleb täita ettenähtud
korras, fikseerides kaardil erinevate värvidega ära kasutustüübi:
põllumaa piirid rohelise värviga, püsirohumaa punasega, kasutama-
ta põllumaa sinisega ja püsikultuurid rohelisega. Vastav kaardi ja
teatise täitmise juhend on saadaval nii PRIA büroodes kui ka PRIA
interneti koduleheküljel

Seaduse kohaselt peab 15. märtsiks k.a. esitama andmed tema
kasutuses oleva maa kohta eelkõige maakasutaja. See on ka mõiste-
tav, kuna põllumajandustoetusi makstakse eelkõige tootjale ja
maakasutajale.

Seoses põllumaade deklareerimisega on kerkinud üles mõned
probleemid, mis vajavad selgitamist, eriti selles osas, kes on õigus-
tatud maad deklareerima. 

Kui maakasutaja on ühtlasi maaomanik ühes ja samas isikus, siis
erilisi probleeme ei tohiks olla. Kuid eelkõige maade tagastamise,
aga ka ostueesõigusega erastamise käigus on paljud põllumaad läi-
nud kaasomandisse. Sealjuures mõnedel juhtudel on kaasomanikud
maakasutuse omavahel kindlaks määranud ja igaüks teab, milist
maatükki tema kasutab või harib. Selliste kokkulepete korral on ka
ilmne, et iga kaasomanik ja ühtlasi maakasutaja deklareerib enda
kasutuses olevad maad. Kui osa kaasomandis olevaid maid on aga
omavahel jagamata ja kasutusest välja jäänud, siis tuleks kaas-
omanikel kokku leppida, kes need kasutamata maad deklareerib. 

Eriti tagastatud maade puhul on suhteliselt palju sellised põl-
lumaid, mida omanikud ise ei kasuta ja mis siis kas osaliselt või
täielikult on antud kasutada lepingute alusel teistele isikutele.
Kuidas toimida nende maade deklareerimisega? Seaduse kohaselt
kuulub vara, sealhulgas ka maa, kasutamise ja käsutamise, sealhul-
gas tehingute tegemise õigus eelkõige omanikule. Maaomanik võib
igal ajal deklareerida oma maad ise, ta võib seda volitada tegema
teisi isikuid sõltumata sellest, kas see on tema  maa kasutaja või
mitte, aga maaomanik võib ka maakasutajaga kokku leppida, et
maakasutaja võtab deklareerimise kohustuse enda peale. Ka siin on
võimalikud väga erinevad olukorrad, näiteks, et omanik deklareerib
ise need maad, mida teistele kasutusse antud ei ole jne.  Igal juhul
on soovitav, kui tegemist on mitme kaasomanikuga, samuti kui
maaomanikud ise ei kasuta oma maad ja kui nad on andnud selle
maa kas täeilikult või osaliselt teiste isikute kasutusse, omavahel
selgelt kokku leppida, kes millised maad deklareerib. 

Kui maaomanik ei ole huvitatud maa deklareerimisest, siis  ei
tähenda see, et maakasutaja ei saaks tema kasutusse antud maad
deklareerida. Maakasutaja võib seda teha, sest tegelikult maa

deklareerimine kasutaja poolt ei anna temale juurde mingeid
õigusi selle maa kasutamise või maaomandi suhtes. Samuti ei
võta maade deklareerimine kasutaja poolt maaomanikult ära
mingeid õigusi selle maa suhtes.

Eraldi probleem on nende maade deklareerimisega,  milliste
erastamise või tagastamise protsess on pooleli. Sealhulgas on lõpule
viimata paljud otsused vabade põllumaade erastamise ja kasutus-
valdusse andmise kohta. 

Kui tegemist on selliste maadega,  mis on juba samade isikute
kasutuses, kelle kasuks on tehtud tagastamise, ostueesõigusega
erastamise, vaba põllumaa erastamise või kasutusvaldusse andmise
otsused, siis maakasutajatena võivad nemad seda maad deklareeri-
da sõltumata omandi tekkimisest. Kuni selliste maade omandi üle-
andmise vormistamiseni võidakse nendega sõlmida omavalitsuse
poolt ka ajutise maakasutuse lepingud.

Ka lubavad maareformi seaduse rakendussätted kohaliku
omavalitsuse volikogul neid põllumaid, mille suhtes ei ole veel
maareformi käigus otsuseid tehtud, anda ajutisse kasutusse teistele
isikutele ajutise kasutamise lepingute alusel kuni maaomandi kind-
laksmääramiseni. Kui põllumajandustootja kasutab maad sellise
ajutise maakasutuse lepingu alusel, ka siis ei ole temal mingeid
takistusi tema kasutuses olevate maade deklareerimiseks. 

Kui aga osa põllumajandusmaid on üldse kasutusest väljas ja
nende kohta pole mingeid otsuseid erastamise tagastamise või kasu-
tusvaldusse andmise kohta tehtud ega ka ajutisse kasutusse antud,
tuleb nende maade deklareerimine lahendada eraldi. Kuna maa-
omand tekib alates maa kinnistamisest, siis senini on tegemist jätku-
valt riigi omandis oleva maaga, mille käsutamisõigus kuulub riigile.
MPKS kohaselt peab jätkuvalt riigi omandis oleva maa põllumassi-
ivide kohta andmete esitamise korra kehtestama Vabariigi Valitsus.
Vastav kord on praegu ettevalmistamisel.

Põhjendamatute vaidluste ärahoidmiseks on oluline teada, et
maade deklareerimine iseenesest ei anna kellelegi, ei maaomanikule
ega ka kasutajale, õigust nõuda põllumajandustoetusi. Toetusi saab
taotleda eraldi kehtestatud korras ja siis, kui maakasutamise
tingimused (tootmine, harimine, korrashoid jne.) on täidetud. 

Kahtlemata on arusaadav, et võimalike täiendavate toetuste
saamine maakasutajate ja põlllumajandustootjate poolt tõstab nende
sissetulekuid ja sellega ka maa väärtust. Sellest tulenevad võima-
likud vaidlused maarendi suuruse üle on vajalik lahendada maa-
omanikel ja maakasutajatel omavahel ja selliseid vaidlusi ei saa
siduda maade deklareerimisega.

MAIDO PAJO

Kuidas deklareerida maid

VI Tohisoo Klaverifestivali publiku lemmikuks tunnistatud duett Hetlin Hein ja Kristo Ukanis ning Kris-
ten koos nimekate pianistide Natali Sakkose ja Toivo Peäskega.

6-7. veebruaril toimus Viljandi teatris Ugala VII Üleriigiline Õpetajate
Teatrifestival. Mul on olnud õnn osaleda mõlemal festivalil koos „Nee-
me Nokiaga“. Eelmisel aastal olin vaid vaatleja ning tunnistaja Merike
Kahu parima naisnäitleja tiitli saamisloole.

Sel aastal tegin kaasa väikese sõnalise vahepalaga, mis oli mõeldud,
kostüümivahetuse aja täiteks. See sõnaline osa oli Merikese koostatud
ja näitas selgelt, et „Neeme Nokia“ trupijuht ei tee midagi ilma kindla
mõtte ja sisuta. Festivalil osales 17 kollektiivi, aga vaid kolm said pa-
rima lavastuse preemia: 1) Jõhvi Vene Gümnaasiumi “Häda õrna süda-
me pärast”, 2) Johannese kooli “Lugu puust, millel võõras täht säras”
ja 3) Neeme algkooli “Õnne variatsioonid”.

Olen uhke omakandi trupi üle, kes järjekordselt hoiab Jõelähtme
valla lippu üleval. „Neeme Nokiat“ teatakse, tuntakse ja temalt ooda-
takse uusi huvitavaid lavalahendusi. Ugala teatri suurel laval pole ker-
ge esineda! Kuna meie aeg Viljandis oli piiratud, jõudsime näha vaid
ühte lavatükki, Katajevi “Armastuse aega”, mida esitas Sillamäe Eesti
Põhikool. See oli kurb kogemus. Targad inimesed tahavad teha teatrit,
kuid puuduvad elementaarsed teadmised teatritööst. Usun, et enamus
truppe langes samasse lõksu: “teeme, õpime tekste”, aga mis selle la-
valoo tegelik mõte on – karakterid, misanstseenid, idee jne, jne – seda
amatöör ei mõtle. Ja tulemuseks on igav, veniv, haigutamaajav sõnade
rägastik! 

Merike Kahu suutis oma kolme tantsu ja minutise sõnaga rohkem
ütelda, kui mõni muu kool tunnise heietamisega. See näitab, kuidas
keegi oskab vabariiklikule festivalile välja minna. Ja seda pole mitte
vähe! See on omamoodi inimese mõtteärksus, vaimne loovus ja val-
misolek. Loodan väga, et Merike on saanud lisaks enese individuaalse-
le arendamisele ka palju julgust ja väljendusoskust teatritrupist. Need
kaks ala on ühtselt lavalised, kuid samas ka kardinaalselt vastandlikud.
Tantsija mängib otseselt publikule, kuid draamanäitleja mängib partne-
riga, tundmata publiku olemasolu (v.a. siis, kui seda otseselt vaja on).

Enne selle loo ilmumist kuulsin väga huvitavat uudist: Neeme klu-
bi leidis vahendeid premeerida Merike Kahu truppi. Tore, et teda jät-
kuvalt toetab meie vallavalitsus, sest vaimne töö on nagu armastus,
“kui toidet ei saa, siis hääbub”. MAIE RAMJALG

„Neeme Nokia“ – 
taas võidukas Viljandis!

Klaveriansamblite festival Tohisool
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Jõelähtme  Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme            03. veebruar 2004. a. nr. 77

Vallavalitsuse koosseisu kinnitamine.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korral-
duse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755;
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002,
29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61,
375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565;
99, 579; 2003, 1,1; 4, 22; 23, 141; 88, 588) para-
grahv 22 lõige 1 punkti 17, paragrahv 50 lõige 1
punkti 5, Jõelähtme valla põhimääruse (KO
2000, 49, 750; 2001, 85, 1493) punkti 32.4 ning
vallavanem Taimi Saarma ettepaneku,
Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:
1. Kinnitada Jõelähtme Vallavalitsuse
isikuline koosseis alljärgnevalt:

vallavanem Taimi Saarma,
abivallavanem Arvo Pärniste,
maaosakonna juhataja Ülo Laanemets,
kommunaalosakonna juhataja 

Rein-Allan Kask,
vallaarhitekt Leili Müür,
pearaamatupidaja Kai Mets,
sotsiaalosakonna juhataja Rein Parve.

2. Tunnistada kehtetuks Jõelähtme Vallavo-
likogu 26. novembri 2002 a. otsuse nr. 6 punkt
2.
3.  Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme   03. veebruar 2004. a nr. 74

Kaberneeme küla teedevõrgu ja infrastruktuuri planeerimiseks
teemaplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine. 

Jõelähtme Vallavalitsuse 09. oktoobri 2001. a. korraldusega nr. 542 on kinni-
tatud Kaberneeme küla teedevõrgu ja infrastruktuuri detailplaneeringu lähteüle-
sanne ning Jõelähtme Vallavalitsuse 01. aprilli 2002. a. korraldusega nr. 129 on
algatatud Kaberneeme küla teedevõrgu ja infrastruktuuri detailplaneering.
Detailplaneeringu menetlemise käigus on toimunud töö mahu oluline muutus
ning töö vastab tegelikkuses teemaplaneeringule.
Lähtuvalt eelöeldust ning võttes aluseks Planeerimisseaduse (RT I 2002, 99,
579) paragrahv 8 lõige 2 punkti 2, Jõelähtme valla ehitusmääruse (KO 2003,
104, 1933) paragrahv 3 punkti 4 ja paragrahv 7 lõike 8, Jõelähtme Vallavo-
likogu
O T S U S T A B:
1. Algatada Kaberneeme küla teedevõrgu ja infrastruktuuri planeerimiseks
teemaplaneering.
2. Kinnitada Kaberneeme küla teemaplaneeringu lähteülesanne vastavalt lisale.
3. Kaberneeme küla teedevõrgu ja infrastruktuuri detailplaneeringu
menetlemise käigus teostatud toimingud lugeda teemaplaneeringu
toiminguteks.
4. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus 30 päeva jooksul
alates otsuse teatavakstegemisest.
5.  Otsus jõustub teatavakstegemisest. Tiit Kollo

Volikogu esimees

Palga-    2004aasta
aste Kuupalga 

määr 
1  2480     
2  2660     
3 2880     
4  3080     
5       3370    
6  3580     
7  3650     
8  3870     
9  4050     
10  4230     
11  4510     
12  4830     
13  5060     
14  5260     
15  5470     
16  5700     

17  5880     
18  6090     
19  6390     
20  6820     
21  7220     
22  7430     
23  7790     
24  8340     
25  8590     
26  8650     
27  9200     
28  10130     
29  11020     
30  11430     
31  11940     
32  13080     
33  14600  
34  15800     
35  17000 

Jõelähtme Vallavolikogu  
5. koosseisu 18. istung 
3. veebruaril 2004. 

Võeti vastu Jõelähtme valla 2004 aasta
eelarve.

Kehtestati Jõelähtme Vallavalitsuse teenis-
tujate ja allasutuste töötajate 2004. a. palga-
astmestik.

Kinnitati Jõelähtme Vallavalitsuse koosseis.
Otsustati algatada Kaberneeme küla teema-

planeering.
Kuulati informatsiooni ISPA tehnilise abi

projekti kaasfinantseerimise, valla eelarvest
sotsiaaltoetuste maksmise, Loo Vaba aja ja
Noortekeskuse ehituse, jt. jooksvate küsimuste
kohta.

TIIT KOLLO
Volikogu esimees

V O L I -
K O G U

Vandjala-,Võerdla-,
Loo- ja Maardu küla 
avalikust  pöördumisest

09.02.04. a. vastas valla volikogu lõpuks meie
avalikule pöördumisele.
Vastus oli napisõnaline ja teatas, et AS “Maar-
du Kivile” kaevandamisluba ei anta ning selle-
ga peaks olema ammendavalt vastatud meie
avalikule pöördumisele! 
Esitasime oma pöördumises hulgaliselt küsi-
musi ning soovisime ka OÜ “Starhilli”, kes
valmistab  praegu ette “Maardu Lõunakarjää-
ris” suuremat kaevandamist meie külade külje
all, tegevuse ohjeldamist.
Teada olevatel andmetel toimub Maardu külas
AS” Maardu Kivi” poolt 3-4 lõhkamist, seejä-
rel peaks kaevandamine lõppema.
Kui aga vaadata J.Viru Mark?eideribüroo
poolt koostatud Maardu Lubjakivimaardla üm-
berhindamise plaani maaüksusel “Maardu
Lõunakarjäär”, on selge, mis lähiajal  meie kü-
lade vahel toimuma hakkab ning miks OÜ
“Starhill” on huvitatud naabruses olevate kin-
nistute ostust.
Antud lubjakivivaru on kohaliku tähtsusega.
OÜ “Starhillile” on kaevandamisluba eraldatud
16.09.2002. a. ilma lõhkamistööde õiguseta. 
Registritest ei leidnud ma märget saaste- ja
jäätmeloa olemasolu kohta OÜ “Starhillil”.
Kummalisel kombel ei taha meie vallavalitsus
seda olukorda OÜ “Starhilliga” kommenteeri-
da ega selgitust anda.Jääb mulje, et tahetakse
midagi salaja ära teha.
Lähiajal on tulekul suuremad rekontrueeri-
mistööd Peterburi maanteel ning ehituslikku
killustikku läheb selleks vaja tohutult.
Kuid küsimus on selles, kas ikka peab tingi-
matta kaevandama Maardu- ja Vandjala (Vene-
küla) külje all, kus inimesed elavad? Miks ei
võiks kaevandada teisel pool Peterburi mnt.,

endiste fosforiidikarjääride ääres, kus külad on
kaugemal ning elukeskkonda nii palju ei häri-
taks? 
Esitasin valla volikogule ka avalduse
(16.02.04. a.), milles palusin võtta “Maardu
Lõunakarjääri”, mis on Jõelähtme Valla oman-
duses ja OÜ “Starhilli” kasutusvalduses, prob-
leemi arutlusele, et saada selgeid vastuseid.

Kuna selle maa munitsipaliseerimisega on ri-
kutud õigustatud subjektide õiguseid. Samuti
vajab selgitust kasutusvaldusesse andmine
ning detailplaneeringu algatamine – pole jälge-
gi, et seda ka tegelikkuses tehtud oleks.
Seega palun volikogu liikmetel tõsiselt ja põh-
jalikult eelnevalt tutvuda seda asja puudutava-
te dokumentidega, enne kui hääletate  “Maar-

du Lõunakarjääris” lubjakivivarude passiivsest
varust aktiivseks muutmise poolt, sest meie
külade elanikud on valimistel Teile hääle and-
nud lootuses, et nende elukeskkond edaspidi
paraneb, mitte ei halvene!

Koostas Tiia Välk
Vandjala küla

56 698710

Austatud Jõelähtme valla elanikud,
suvekodude ning suvilate omanikud !

Võttes aluseks EV Loomakaitseseaduse
Loomatauditõrjeseaduse, EV Valitsuse 16
aprilli 2002. a. määruse nr. 130 ning Jõelähtme
Vallavolikogu 26. novembri 2002. a. määruse
nr. 2 hakatakse alates märtsist 2004. a. regu-
laarselt koostöös Tallinna Kodutute Koerte
Varjupaiga ja Rakvere Kodutute Koerte Varju-
paigaga teostama Jõelähtme valla haldusterri-
tooriumil lahtiste, hulkuvate ja kodutute koerte
püüdmist ning nende paigutamist vastavatesse
varjupaikadesse.
Loomi hoitakse seal vähemalt 2 (kaks) nädalat
ning selle tähtaja möödumisel leitakse uus
omanik või loomad hukatakse.
Kui omaniku juurest lahti pääsenud koerte või
kasside kinnipüüdmise korraldab vallavalitsus,
kannab nimetatud koerte või kasside püüd-
misega seotud kulud loomaomanik.
Koerte ja kasside pidamise eeskirjade rikku-
mise eest karistatakse 100 trahviühiku suuruse
rahatrahviga (kuni 6000 krooni).
Sama teo eest, kui see põhjustas varalise kahju
või inimesele tervisekahjustuse, karistatakse
kuni 200 trahviühiku suuruse rahatrahviga
(kuni 12 000 krooni ).

Arvo Lassi,
korrakaitse spetsialist

LISA nr. 1
Kinnitatud Jõelähtme Vallavolikogu 03.02.2004. a. määrusega nr. 29   

OMAVALITSUSTEENISTUJATE PALGAASTMED 

1-6 abipersonal (koristajad, majahoidjad, valvurid, kütjad jne)     
7-17 kantseleitöötajad, oskustöölised,teenindustöötajad, asutuste juhid.    
14-20 nooremametnikud, erialaspetsialistid, allasutuste juhid     
18-25 vanemametnikud, osakondade ja struktuuriüksuste juhid    
26-35 juhid, nõunikud, juhtide asetäitjad, peaspetsialistid     
Juhi asetäitja palgaaste on 1-3 astet madalam kui vastava juhi palgaaste 
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Jõelähtme  Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme          03. veebruar 2004. a. nr. 28

Jõelähtme valla 2004. aasta 
eelarve kinnitamine.
Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse
seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000,
51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174;
36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63,
387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579;
2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588) paragrahvi 22
lõige 1 punkti 1 ja paragrahvi 38 lõige 1,Valla- ja
linnaeelarve seaduse (RT I 1993, 42, 615; 1995, 17,
234; 1997, 40, 619; 2000, 7, 40; 2001, 56, 332;
2002, 64, 393; 2003, 88, 588) paragrahvi 2, parag-
rahvi 9 lõige 2 ja paragrahvi 12, Jõelähtme vallavo-
likogu
M Ä Ä R A B:
1. Kinnitada Jõelähtme valla 2004. aasta eelarve
tulud summas nelikümmend neli miljonit ükssada
seitsekümmend viis tuhat kakssada kaheksaküm-
mend (44 175 280) krooni vastavalt lisale nr.1.
2. Kinnitada Jõelähtme valla 2004. aasta eelarve
kulud summas nelikümmend   kaheksa miljonit

ükssada neliteist tuhat ükssada nelikümmend üks
(48 114 141) krooni vastavalt lisale nr. 2 sealhul-
gas:
2.1. halduseelarve kulud summas kolmkümmend
neli miljonit üheksasada seitsekümmend kolm tu-
hat üheksasada üks (34 973 901) krooni.
2.2. kapitalieelarve kulud kolmteist miljonit ükssa-
da nelikümmend tuhat kakssada nelikümmend (13
140 240) krooni.
3. Kinnitada finantseerimistehingud miinus kolm
miljonit üheksasada kolmkümmend kaheksa tuhat
kaheksasada kuuskümmend üks (-3 938 861) kroo-
ni vastavalt lisale 3.
4. Kinnitada Jõelähtme valla 2004 aasta eelarve kas-
satagavara suuruseks viiskümmend tuhat (50 000)
krooni.
5. Vallavanemal lubada kasutada 15% reservfon-
dist.
6.Sihtotstarbeliselt eraldatud vahendid vallavalitsu-
sel võtta eelarvesse vastavalt  nende otstarbe järgi.
7. Avaldada käesolev määrus Riigi Teataja elekt-
roonilises andmekogus.
8. Käesolev määrus jõustub 1. jaanuarist 2004. a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme          03. veebruar 2004. a. nr. 29

Jõelähtme vallavalitsuse teenistujate ja all-
asutuste töötajate palgaastmestiku kinnita-
mine 2004. aastaks

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korral-
duse seaduse (RT I  1993, 37, 558; 1999, 82,
755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642;
2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58,
362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480;
96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88,
588) paragrahvi 22 lõike 1 punkti 36 ning Va-
bariigi Valitsuse  18. detsembri 2003 a määru-
se nr 323 “Palga alammäära kehtestamine”
(RT I 2003, 83, 561),  Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R A B:
1. Kehtestada 01. jaanuarist 2004 a Jõelähtme
vallavalitsuse teenistujate ja allasutuste  tööta-
jate  palgaastmed  vastavalt  käesoleva   mää-
ruse Lisale nr. 1.
2. Palgaastme määramisel on aluseks teenistu-
ja/töötaja haridus, tööülesannete keerukus, te-

gevusulatuse aste ja erialase töö staa�.
3. Teenistujale/töötajale on lubatud maksta
2004. a eelarve töötasuks määratud summa
piires lisatasusid täiendavate tööülesannete
täitmise ja nõutavast tulemuslikuma töö eest.
4. Täiendavateks tööülesanneteks loetakse
asutuse juhi poolt töötajale antud, kuid ameti-
juhendis fikseerimata töökohustusi ja ülesan-
deid. Nõutavamast tulemuslikuma töö eest li-
satasu määramise aluseks on töötaja oskuste ja
töö tulemuste hindamine.
5. Asutuse juhil on õigus määrata töötajatele
2004 a eelarvest töötasuks määratud summa
piires ühekordseid toetusi ja preemiaid, mis ei
kuulu punktis 3 toodud lisatasude maksmise
piirangu alla, kusjuures kõikidele töötajatele
ühesuguste põhimõtete alusel makstavaid ühe-
kordseid lisatasusid, preemiaid ja toetusi
makstakse samal alusel ka asutuse juhile. 
6. Määrust rakendatakse alates 01. jaanuarist
2004. aastal.
7. Käesolev määrus saata avaldamiseks Riigi-
kantseleile.

Tiit Kollo 
Volikogu esimees  

Lisa nr 3
Kinnitatud Jõelähtme Vallavolikogu

                         03. 02. 2004.a. määrusega nr. 28

Finantseerimistehingud

artikkel Nimetused 2004aasta Selgitused

31 Finantsvarade suurenemin 1 424 171 aastaalguse vabajääk  

1 024 720 Loo Soojusest
350 000 Kostivere Elamuhooldusest

3 450 000 Võetav laen
Kokku 6 248 891

34 Kohustuste vähenemine 1 080 030 EÜP laenu tagastamine

30 000 Majandusministeeriumi laen
1 200 000 EÜP ehituslaen

Kokku 2 310 030

39 Muutus kassas ja hoiustes 3 938 861

Lisa nr 2
Kinnitatud Jõelähtme Vallavolikogu

Eelarve kulud 2004 aastal 03. 02. 2004.a. määrusega nr. 28

Kulud Tegevus- sealhulgas sealhulgas Eraldised Materiaalsete ja Muud
kokku kulud personali- majandusk. immateriaalsete kulud

2 004 kulu töötasu varade soetamine
ja renoveerimine

Krediidikäsutaja

O1 Üldised valitsemissektori
teenused

O111 Vallavolikogu 416 530 416 530 296 530 215 600 120 000 0 0 0
O1112 Vallavalitsus 3 284 090 3 234 090 1 992 730 1 476 800 1 241 360 0 50 000 0

Reservfond 923 611 0 0 0 0 0 0 923 611
O1330 Valla arengukava 20 000 20 000 0 0 0 0 0
O1600 Omavalitsuste liikmemaks 0

ja ühistegevuse kulud 0
HOL 137 820 137 820
EMOL 18 900 18 900

O1700 Valitsussektori võla teenind. 697 700 0 697 700
Üldised valitsemissektori 0
teenused kokku 5 498 651 3 650 620 2 289 260 1 692 400 1 361 360 156 720 50 000 1 621 311

0
O3 Avalik kord ja julgeolek 0
O3600 Muu avalik kord ja julgeolek 404 370 403 370 303 370 223 700 100 000 1 000 0 0
O3200 Päästeteenistus 112 750 112 750 66 750 50 000 46 000 0 0 0
O3600 Kaitseliit 20 000 20 000 0 0 20 000 0 0 0

Avalik kord ja julgeolek 0
kokku 537 120 536 120 370 120 273 700 166 000 1 000 0 0

0
O4 Majandus 0
O4210 Maakorraldus 56 000 56 000 0 0 56 000 0 0 0
O4510 Vallateede-ja tänav.korrash 2 000 000 800 000 0 0 800 000 0 1 200 000 0
O4730 Turism 60 000 60 000 60 000
O4740 Territoriaalne planeerimine 450 000 450 000 0 0 450 000
O4900 Majanduse haldamine 1 476 220 1 476 220 1 096 220 806 230 380 000 0 0

Majandus kokku 4 042 220 2 842 220 1 096 220 806 230 1 746 000 0 1 200 000 0
0

O5 Keskkonnakaitse 0
O5100 Jäätmekäitlus(prügivedu) 400 000 400 000 0 400 000 0 0 0
O5400 Bioloogilise mitmekesisuse 0

ja maastiku kaitse,haljastus 700 000 700 000 0 700 000 0 0 0
O5600 Muu keskkonnakaitse ISPA 300 715 0 300 715 0

Keskkonnakaitse kokku 1 400 715 1 100 000 0 0 1 100 000 300 715 0 0
0

O6 Elamu-jakommunaalmajand. 0
O6300 Veevarustus 420 000 0 0 0 0 0 420 000 0
O6400 Tänavavalgustus 650 000 350 000 350 000 300 000
O6605 Elamu-jakommunaalm.hald. 1 234 000 1 134 000 134 000 100 000 1 000 000 0 100 000 0
O6602 Kalmistud 249 240 234 240 81 250 60 860 152 990 0 15 000 0

Elamu-ja kommunaalmajand 0 0
kokku 2 553 240 1 718 240 215 250 160 860 1 502 990 0 835 000

0 0
O7210 Tervishoid 0 0

Muud tervishoiukulud 324 750 316 750 316 750 8 000
Tervishoid kokku 324 750 316 750 316 750 8 000

Vabaaeg,kultuur ja religioon
Loo spordihoone 1 106 000 606 000 606 000 500 000
Spordiorganisatsioonid 175 000 100 000 100 000 50 000
Rebala kaitseala 397 190 397 190 157 190 106 670 240 000
Raamatukogud 1 011 930 861 930 581 930 435 900 280 000 150 000
Rahva- ja kultuurimajad
Loo kultuurikeskus 476 420 476 420 336 420 252 000 140 000
Jõelähtme rahvamaja 464 080 424 080 254 080 190 320 170 000 40 000
Neeme rahvamaja 291 620 291 620 141 620 106 080 150 000
Loo vabaaja keskus 6 742 440 337 200 107 200 80 300 230 000 6 405 240
Kultuuriüritused 220 000 188 000 34 710 26 000 153 290 32 000
Ringhäälingu ja kirjastamist.
Valla ajaleht 65 200 65 200 65 200
Usuasutused 50 000 50 000 50 000
Vabaaeg,kultuur ja religioon
kokku 10 999 880 3 797 640 1 613 150 1 197 270 2 184 490 82 000 7 095 240

0
Eelharidus 
Loo lasteaed 3 655 450 3 655 450 2 891 780 2 166 130 763 670
Kostivere lasteaed 5 771 180 2 171 180 1 651 180 1 236 840 520 000 3 600 000
Neeme lasteaed 808 650 794 490 556 490 416 850 238 000 0
Põhikoolid ja gümnaasiumid
Loo keskkool 4 019 650 3 866 220 2 316 220 1 730 500 1 550 000 2 000 150 000
Kostivere põhikool 2 257 430 2 047 430 1 197 430 896 950 850 000 210 000
Neeme algkool 203 210 203 210 73 210 54 840 130 000 0
Koolipiim 12 716 12 716
Õpilaste sõidusoodustused 1 000 000 0 1 000 000
Hariduse muu kulu 0 0
õpilaskohad teistes omav. 3 200 000 3 200 000 3 200 000
Haridus kokku 20 928 286 15 937 980 8 686 310 6 502 110 7 251 670 1 014 716 3 960 000

Sotsiaalne kaitse
Koduteenused 80 100 80 100 80 100 60 000
Üldhoolekodud 161 230 0 161 230
Eakate päevakeskus 181 530 181 530 101 530 76 050 80 000
Muud ühekordsed toetused 700 000 0 700 000
Sotsiaalse kaitse haldus 706 420 704 220 559 220 412 450 145 000 0 0
Sotsiaalne kaitse kokku 1 829 280 965 850 740 850 548 500 225 000 861 230 0

0
Kõik kokku 48 114 141 30 865 420 15 011 160 11 181 070 15 854 260 2 416 381 13 140 240

                 Lisa nr. 1
Kinnitatud Jõelähtme Vallavolikogu 

       Eelarve 2004.a. tulud 03. 02. 2004.a. määrusega nr. 28

Eelarve Tulude nimetus Summa
klassifikaator

30 Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 37 817 000

300 Tulumaks 30 200 000
3000 Füüsilise isiku tulumaks 30 200 000

303 Omandimaksed 7 500 000
3030 Maamaks 7 500 000

304 Maksud kaupadelt ja teenustelt 117 000
3041 Müügimaks 100 000
3044 Reklaamimaks 17 000

320 Riigilõivud 320 000

322 Kaupade ja teenuste müük 2 730 000

3220 Laekumised haridusasutuste majandustegevusest 2 425 000
Laekumine õpilaskoha eest teistesest 1 200 000
Lasteaia kohamaks 180 000
Lasteaedade toiduraha 465 000
Koolide toiduraha 560 000
Huvikooli õppetasu 20 000

3229 Laekumised üldvalitsemisasutuste majandustegevusest 50 000
3233 Üüri-ja renditulud 200 000
3237 Hoonestusõiguse seadmise tasu 50 000
3238 Muude kaupade ja teenuste müük(maa erast.kulude katteks) 5 000

350.0 Valitsussektori sisesed toetused 461 000
350.00 Riigilt ja iigiasutustelt(palkade ühtlustamine) 421 000
350.02 Valitsussektorisse kuuluvatelt avalik-õiguslikelt(muinsusk.) 40 000

38 Muud tulud 2 847 280

381 Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük 1 673 510
3810 Rajatiste ja hoonete müük 300 970
3811 Maa müük 1 361 540
3811 Muu vara müük 11 000

382 Tulu varadelt 1 173 770
3820 Intressi-,viivisetulud hoiustelt 25 000
3823 Intressi-javiivisetulud muudelt finantsvaradelt 348 000

Maa intressitulu 50 770
3824 Omanikutulud-osakute müük 50 000
3825 Rendi- ja üüritulud mittetoodetud põhivaradelt 700 000

Üleriigilise tähtsusega maardlate kaevandamisõiguse tasu 600 000
Laekumine vee erikasutusest 100 000



91
17.02 TIIU URM, 
Kostivere alevik

87
15.02 KSENJA VAHT,

Kostivere alevik 

86
10.02 TATJANA PAPPEL,

Kostivere alevik 

85
20.02 VALENTINA VASSILKOVA,

Kostivere alevik 

84
05.02 LEONIIDA KLIIT, Saha küla  

82
10.02 LINDA-VELILLA VELLER, 

Kallavere küla  

80
10.02 ELLA KNUUT,

Manniva küla

75
27.02 ELMAR VENTSEL,

Maardu küla  
24.02 SALME NOORMETS, 

Neeme küla 
22.02 ADA AASMETS,

Jägala-Joa küla
22.02 LINDA KORGESAAR,

Loo alevik
10.02 SELMA VENTSEL,

Maardu küla
04.02 MAIA JAKSON,

Loo alevik

75
10.12 VEERA RAUD, Loo alevik  

17.12  ARNO HAAVEL, Koogi küla  
30.12 RICHARD TIHANE, Uusküla küla 

70
25.02 VASSILI BONDAR,

Kostivere alevik

Palju õnne! 
Soovivad Jõelähtme vallavalitsus ja volikogu

Eakad sünnipäevalapsed
veebruaris

JAANUARIS  SURNUD 
JÕELÄHTME VALLA ELANIKUD

JAAK MÄRTMAA 21.02.1939 – 29.12.2003
SELMA UKANENE 03.05.1933 – 05.01.2004 
KOIDULA LAIDRE 19.01.1920 – 06.01.2004 
VLADIMIR FJODOROV

17.05.1939 – 12.01.2004 
ALEXANDRA KROLEVETS

20.03.1922  - 16.01.2004 
HEINO KARTAU 08.10.1926 – 23.01.2004 

JÕELÄHTME VALLA LEHT
JÕELÄHTME VALLAVALITSUSE JA

VOLIKOGU AJALEHT

VÄLAANDJA
Jõelähtme vallavalitsus
tel. 6054 850 või 6054 887

TOIMETAJA Piia Ruber,  tel. 056 650650
KAASTÖID OOTAME HILJEMALT 5. KUUPÄEVAKS

VALLAMAJJA VÕI MEILIAADRESSIL: piia@sirp.ee 
Trükk AS Printall

4

Matkapunkt Kinnisvarabüroo 

ostab ja otsib

metsa-, põllu ja 
heinamaad 

Jõelähtme vallas. 

Tallinn, Endla 23, vara@kinnisvaraplaza.ee, 
tel 6616066; 056604450. 

PT Invest AS ostab

kasvavat metsa
ja 

metsamaad.

Tel: 05053391, 
tel/fax 06570079

Vanaraua
kogumine!
Kõik, kellel on kogunenud

vanametalli 
(suuremas koguses olmemetalli,

mõni autovrakk jne) ning endal ei ole võimalust
seda ära viia, andke mai keskpaigaks teada 

Jõelähtme Vallavalitsuse telefonidel 
605 4874, 605 4887 või 
e-posti teel aadressil:

keskkond@joelahtme.ee

Jõelähtme valla elanikud, 
kes soovivad osta 

Tallinna transpordis sõitmiseks
sooduskuukaarti, 

peavad omama ID-kaarti.

Liini nr 143 104 106 106 104 134 106 143 106 104 106 104 134 143 106 104 106 143 143 106 102 Liini nr
Märkused XX XX XX L,P XX XX XX XX L,P Märkused
Balti jaam 5:40 6:00 6:30 7:00 7:00 7:05 11:45 12:10 13:00 13:35 14:00 14:40 15:15 15:50 17:25 17:45 18:00 18:25 18:20 19:30 22:00 Balti jaam
Maardu järv 6:04  ----  ----  ----  ----  ----  ---- 12:40  ----  ----  ----  ----  ---- 16:15  ---- 18:18  ---- 19:00  ----  ----  ---- Maardu järv
Loo  ---- 6:25 6:55 7:25 7:25 7:35 12:20  ---- 13:30 14:05 14:30 15:10 15:50  ---- 17:55  ---- 18:35  ---- 18:55 20:00  ---- Loo 
Lagedi  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ---- 22:30 Lagedi
Lagedi mõis  ---- 6:30 7:00 7:30 7:33  ---- 12:25  ---- 13:40 14:10 14:40 15:15 15:55  ---- 18:05  ---- 18:40  ---- 19:00 20:05 22:35 Lagedi mõis
Lagedi kool  ----  ---- 7:05 7:35  ----  ---- 12:30  ---- 13:45  ---- 14:45 15:20  ----  ---- 18:10  ---- 18:45  ----  ---- 20:10  ---- Lagedi kool
Kulli  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ---- Kulli
Lagedi mõis  ---- 6:30 7:33  ----  ---- 14:10 15:30  ----  ----  ----  ----  ----  ---- Lagedi mõis
Loo  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ----  ---- 22:40 Loo
Maardu mõis  ---- 6:37 7:37 7:41  ---- 14:18 15:38 16:00  ----  ----  ---- 19:07 22:45 Maardu mõis
Kostivere 6:10 6:45 7:45 7:46 12:53 14:25 15:45 16:08 16:25 18:30 19:15 19:15 22:50 Kostivere
Jõelähtme 6:20  ---- 12:58  ----  ---- 16:31  ---- 19:20 19:20 Jõelähtme
Jõelähtme val.  ---- 7:53  ----  ---- 16:15  ----  ----  ----  ---- Jõelähtme val.
Koogi kpl  ---- 7:55  ----  ---- 16:20  ----  ----  ----  ---- Koogi kpl
Koogi 6:22  ---- 13:00  ----  ---- 16:33  ---- 19:22 19:22 Koogi
Jägala Joa  ---- 8:00  ----  ---- 16:25  ----  ----  ----  ---- Jägala Joa
Neeme  ---- 8:10  ----  ---- 16:40  ----  ----  ----  ---- Neeme
Raasiku tee 6:29 13:06  ---- 16:40  ---- 19:28 19:28 Raasiku tee
Haljava  ----  ---- 16:05  ---- 18:50  ----  ---- Haljava
Aruküla  ----  ----  ----  ----  ---- Aruküla
Peningi  ----  ----  ----  ----  ---- Peningi
Pikavere  ----  ----  ----  ----  ---- Pikavere
Peningi  ----  ----  ----  ----  ---- Peningi
"Tehase  ----  ----  ----  ----  ---- "Tehase
Anija 6:34 13:11 16:46 19:33 19:33 Anija
Soodla kpl 6:38 13:16 16:52 19:38 19:38 Soodla kpls
Kehra 6:50 13:35 17:05 19:50 19:50 Kehra

Märkused: 

                 
Teenindaja:

Kui märkuste lahtrisse liini numbri alla pole midagi kirjutatud , väljub liin iga päev ;
AS Harjumaa Liinid Infotelefon: 6 418 218  

Tallinn - (Loo) - (Lagedi) - Kostivere - Jõelähtme - Anija - Kehra bussiliinide sõiduajad.
Kehtiv alates: 06.jaanuarist 2004.a

XX - buss on käigus tööpäeviti; ---- - buss ei läbi seda peatust;
LP - buss on käigus laupäeviti, pühapäeviti ja riiklikel pühadel; 

Harjumaa Liinide bussiajad


